
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİ
 
 
 

Aktın növü A ZƏR B A Y C A N R E S P U B L İK A S I NƏQLİYYAT, R A B İ T Ə VƏ YÜKSƏK
TEXNOLOGİYALAR NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASININ QƏRARI

Qəbul edildiyi tarix 28.06.2019
Qeydiyyat nömrəsi 007

Adı
Daxili idarəetmə proseslərinin elektron sistemlərinin istifadəçiləri üçün
elektron imza və Data Mərkəzindən istifadə ilə bağlı tariflərin təsdiq edilməsi
barədə

Rəsmi dərc edildiyi
mənbə

 

Qüvvəyə minmə tarixi 10.07.2019
Azərbaycan
Respublikasının Vahid
hüquqi təsnifatı üzrə
indeks kodu

180.010.000

Hüquqi Aktların Dövlət
Reyestrinin qeydiyyat
nömrəsi

15201906280007

Hüquqi aktın Hüquqi
Aktların Dövlət Reyestrinə
daxil edildiyi tarix

09.07.2019

 
 

“Dövlət orqanlarında (qurumlarında) daxili idarəetmə proseslərinin elektronlaşdırılması tədbirləri
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 27 oktyabr tarixli 314 nömrəli  Fərmanının 8.1-ci
bəndinin icrası məqsədi ilə Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının 21.02.2019-cu il tarixli
2/179 nömrəli razılıq məktubunu nəzərə alaraq və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar
tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 3.0.7, 5.11.1 və 5.11.2-ci yarımbəndlərini rəhbər tutaraq,
Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin Kollegiyası

 
qərara alır:

 
1. Daxili idarəetmə proseslərinin elektron sistemlərinin istifadəçiləri üçün elektron imzadan istifadə üzrə

tarif təsdiq edilsin (əlavə 1).

2. Daxili idarəetmə proseslərinin elektron sistemləri üçün Data Mərkəzindən istifadə ilə bağlı tariflər
təsdiq edilsin (əlavə 2).

3. Hüquq şöbəsi bu qərarın Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi
üçün 3 (üç) gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim edilməsini təmin etsin.

4. Sənədlərlə iş şöbəsi bu qərarın aidiyyəti üzrə çatdırılmasını təmin etsin.

5. Qərarın icrasına nəzarəti öz üzərimdə saxlayıram.
 
 

Sədr,
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə

 
 

 Əlavə 1
 
Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin
Kollegiyasının 28 iyun 2019-cu il tarixli 007
nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir

 
 

http://e-qanun.az/framework/40383


Daxili idarəetmə proseslərinin elektron sistemlərinin istifadəçiləri üçün elektron imzadan istifadə üzrə
 

Tarif
 

İstifadəçi adı E-imza (3 illik), ƏDV daxil, (manatla)

Daxili idarəetmə proseslərinin elektron
sistemlərinin istifadəçiləri

16

 
 

 Əlavə 2
 
Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə
və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin
Kollegiyasının 28 iyun 2019-cu il tarixli 007
nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir

 
 

Daxili idarəetmə proseslərinin elektron sistemləri üçün Data Mərkəzindən istifadə ilə bağlı
 

Tariflər
 

Premium +
Paketin növü S M L XL
CPU 8 8 8 16
RAM (GB) 32 64 96 128
HDD (GB) 120 140 160 320
Qiymət, AZN 262.80 339.60 464.40 688.80

 
Premium

Paketin növü S M L
CPU 4 4 4
RAM (GB) 16 32 64
HDD (GB) 80 100 120
Qiymət, AZN 172.20 237.00 313.80

 
Standart +

Paketin növü S M L
CPU 2 2 2
RAM (GB) 6 8 16
HDD (GB) 40 60 80
Qiymət, AZN 89.10 107.40 154.20

 
Standart

Paketin növü S M L
CPU 1 1 1
RAM (GB) 2 4 6
HDD (GB) 20 30 40
Qiymət, AZN 42.30 61.20 77.10

 
 


